
Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik 
išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į 
akis ir ant gleivinių. Nėštumo metu, maitinant krūtimi, 
vartojant vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis 
prieš naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Tepkite pageidaujamoje vietoje pagal poreikį. 
Esant odos jautrumui, praskieskite 15 lašų šio aliejų 
mišinio su 10 ml bazinio aliejaus „Young Living 
V-6®“.

• Švelniai įkvėpkite ir pajauskite kylančią 
energiją.

• Įlašinkite keletą lašų į savo šampūną ir 
mėgaukitės citrusine gaiva.

• Sumaišykite kvapiųjų citrinžolių eterinį aliejų su 
„Young Living V-6®“ ir masažuokite odą vakaro 
rutinos metu.

• Tepkite savo pulso taškus ir mėgaukitės 
gyvybingu kvapu bet kuriuo dienos metu.

Įspėjimai

Paruošimas

Rekomenduojamas naudojimas

• Pasižymi gaiviu ir pakylėjančiu kvapu, kuris 
šalina blogą kvapą.

• Sudėtyje natūralūs komponentai geraniolis, 
limonenas ir geranilo acetatas.

• Puikiai dera su kedrų, kvapiųjų šalavijų, 
eukaliptų ir levandų.

Privalumai ir ypatybės

Kvapiųjų citrinžolių (Cymbopogon nardus)* aliejus.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, 
eugenolio**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

* 100 % grynas eterinis aliejus 
** Natūralios eterinių aliejų sudedamosios dalys

Ingredientai

Kvapiųjų citrinžolių eterinis aliejus pasižymi gaiviu, citrusiniu kvapu su citrininėmis natomis ir 
yra išgaunamas iš žolės, kurios pavadinimas prancūziškai reiškia „citrinų balzamas“. Kvapioji 
citrinžolė priklauso miglinių šeimai, tai ypatinga citrinžolių rūšis, kuris užauga iki maždaug 
2m aukščio. Ši rūšis yra kilusi iš Indonezijos, iš jos išgaunamas kvapus eterinis aliejus, kuris 
yra naudojamas daugelyje grožio produktų, įskaitant kvepalus.

Praturtinkite savo grožio rutiną, įlašindami lašą šio aliejaus į veido losjoną, tolygiai 
paskirstydami po odą, siekdami papildomo odos maitinimo ir nuraminimo. Arba naudokite 
įlašindami į savo šampūną, kad jūsų plaukai ir galvos oda būtų švarūs ir gaivūs.

Prekės dydis (5 ml)   Prekės nr. 32159

„Citronella“ kvapioji citrinžolė


